Orçamentária: Secretaria de Estado da
Assistência e do Desenvolvimento Social -
SEAS.

A ASSEMBLEIA LEGISLATIV A DO ESTADO DE RONDÔNIA decreta:

Art. 1°. Fica o Poder Executivo autorizado a abrir crédito suplementar por superavit
financeiro, até o valor de R$ 177.912,43 (cento e setenta e sete mil, novecentos e doze reais e
quarenta e três centavos), em favor da Unidade Orçamentária: Secretaria de Estado da Assistência
e do Desenvolvimento Social - SEAS, para dar cobertura orçamentária às despesas correntes e de
capital, no presente exercício, a serem alocadas conforme Anexo I desta Lei.